
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

U.O. Reclutamento Bari: dott.ssa Mariana Angellotti – A.A. Cosimo Damiano Garofalo 

U.O. Reclutamento Bat: dott. Gennaro Savino Lorusso – A.A. dott.ssa Gisella Cucco 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297, con il quale è stato approvato il testo unico 

delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la legge n. 124 del 3 maggio1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTA la legge n. 296 del 27 dicembre 2006 che contiene norme relative alla trasformazione delle 

“graduatorie permanenti” in “graduatorie ad esaurimento”; 

VISTO il D.M. 37 del 29 febbraio 2024 relativo aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo e delle graduatorie di istituto di I fascia del personale docente ed 

educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/2025 e 2025/26; 

CONSIDERATA l’inammissibilità delle domande degli aspiranti all’inserimento ex novo nelle 

graduatorie; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 8, comma 5 del D.M. 37/2024, “tutti i candidati sono ammessi 

con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione e che l’Amministrazione può 

disporre, con provvedimento motivato, in qualsiasi momento della procedura, l’esclusione dei 

candidati”; 

ESAMINATE le domande di conferma, aggiornamento e reinserimento, presentate dagli aspiranti 

entro i termini previsti; 

VISTA la Nota AOOUSPBA n.20967 del 10-06-2024 “Pubblicazione GAE provvisorie Personale 

Docente ed Educativo a.s. 2024/25 e 2025/26 delle province di BARI e BAT” 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 26143 del 12-07-2024 “DEPENNAMENTI DAGLI ELENCHI 

AGGIUNTIVI SOSTEGNO GAE DELLA PROVINCIA DI BAT PER MANCATO SCIOGLIMENTO 

DELLA RISERVA” 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 26146 del 12-07-2024 “DEPENNAMENTI DAGLI ELENCHI 

AGGIUNTIVI SOSTEGNO GAE DELLA PROVINCIA DI BARI PER MANCATO SCIOGLIMENTO 

DELLA RISERVA” 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

U.O. Reclutamento Bari: dott.ssa Mariana Angellotti – A.A. Cosimo Damiano Garofalo 

U.O. Reclutamento Bat: dott. Gennaro Savino Lorusso – A.A. dott.ssa Gisella Cucco 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna sul sito web istituzionale delle graduatorie ad esaurimento definitive 

del personale educativo e docente di ogni ordine e grado valide per gli anni scolastici 2024/2025 e 

2025/26 delle province di Bari e Bat. 

Si informa i candidati di cui alla presente procedura per soli titoli che il trattamento dei dati personali 

da essi forniti o comunque a tale scopo acquisiti dall’Amministrazione, è finalizzato unicamente 

all’espletamento della procedura medesima, ai sensi del Regolamento generale europeo per la 

protezione dei dati personale del 27 aprile 2016, n. 679, e del Codice in materia di protezione dei dati 

personali D.Lgs. 30 giungo 2003 n. 196 succ. mod.  Si avvisa che per l’effetto delle norme della 

privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile. 

La pubblicazione del presente decreto sul sito www.uspbari.it vale come pubblicità e notifica ad ogni 

effetto di legge. 

L’amministrazione si riserva la facoltà di adottare i provvedimenti in autotutela che dovessero 

rendersi opportuni e/o necessari. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dall’ordinamento vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

http://www.uspbari.it/

		2024-07-12T08:43:39+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2024-07-12T13:57:20+0200
	protocollo




